
 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

1 

 

Prot. nr. 2509/2025         Decreto n. 58  

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la legge 21/12/1999 n. 508; 

Visto il D.P.R. 132/2003; 

Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” di Brescia 

Visti i vigenti CCNL – AFAM; 

Visto il concorso pubblico (1746/2025 del 27/02/25), per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno 

e indeterminato di n. 1 posto per il profilo di “Accompagnatore al clavicembalo” - Area dei Funzionari, 

settore di supporto all’attività didattica CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM (art. 164); 

Visto l’art. 8 – Commissione Esaminatrice del citato Bando; 

Ritenuto di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrici in oggetto; 

Acquisita, per vie brevi, la disponibilità delle persone interessate, 

DECRETA 

La Commissione Esaminatrice per la procedura selettiva pubblica prot. 1746/2025, per titoli ed esami,  

per il profilo di “Accompagnatore al clavicembalo” - Area dei Funzionari, settore di supporto all’attività 

didattica CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM (art. 164), è così nominata: 

- Prof.ssa Giovanna Fabiano docente di clavicembalo e tastiere storiche in qualità di Presidente; 

- M° Marco Ruggeri, docente di pratica organistica e canto gregoriano – in qualità di Componente e   

   segretario verbalizzante; 

- M° Alberto Baldrighi docente di pianoforte in qualità di Componente; 

- Prof.ssa Isabella Longo docente di violino in qualità di Componente supplente; 

- M° Andrea Arrivabene docente di canto rinascimentale e barocco in qualità di Componente 

supplente. 

 

La Commissione Esaminatrice potrà avvalersi di modalità di riunione telematica e si riunirà in prima 

seduta il giorno 25/03/2025. 

Brescia, 25 marzo 2025. 

 

                                                                                            F.to Il Direttore 

                                                                                       M° Massimo Cotroneo 
                                                                                                    Firma autografa omessa ai sensi  

                                                                                                    dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993 


